KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES PR'NCE‘

KOSOVO BASKETBALL FEDERATION CAFFE ©

SUPERLIGA

Prishting, 14/11/2023
| INFORMATORI

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né& bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince
Caffe Superliga xhiro VIII, té shvilluara né datat 11 - 12 /11/2023, Komisioni i

Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

‘NDESHJA KB Véllaznimi vs KB Peja

NR. 8/2023

Rezultati:

100:99 (27:287, 19:28, 26:21, 18:13, 10:09)

Gjyqtari Kfyesor: Ngadhnjim Shabani

Gjyqtari 1: Visar Bunjaku

Komesari pér Siguri: | Artan Ejupi

Véihguesi:

Gjyqtari 2: Atdhe Goqaj

Mehwdi Gashi -

Organizimi i ndeshjes: | | miré

SHIKUESIT:

SKUADRA A:

Sjellja e akteréve: SKUADRA B:

| Férﬂ dhe VK‘orre kte

Fer dhe Korrekte.
| 2500

Fer dhe Korrekte |

“Numri i tyre

Supported by: General Sponsor:

-
B B
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Youth ketball supporters:
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Rezultatl

Gqutarl Kryesor

Gqutan 1:

Gqutan 2

Komesari per Slgun

NDESHJA KBBaShklml m—

Artan Gashl

PRINCE"
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Vs KB Golden Eagle YII|

73 81 (22 22 17 18 14 25 20 16)

Amar Djekov1c
Elldln Uglan
Sabrl Pardu2|

Vezhgue5|

Organmml i ndeshjes

Albert Verblql

Imlre

Sjellja e akteréve:

General Sponsor:

Supported by:

#]-

TEB

Pasaans mevene

Fer dhe Korrekte, pérveg pér-
sjellie josportive me GT (B) u
| ndéshkua Edin Kerveshi.

SKUADRA A:

SKUADRA B Fer dhe Korrekte
“I'Fer dhe Korrekte. Numri i tyre
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NDESHJA KBTrep;a s KB Istogu

Rezultati: 118:82 (23:23, 25:25, 37:14, 2720
Giyqia;;i Kryesor: . "“Cﬂienc Vltaku R
Gjyqtari 1: V”Arlan Thaq| - ._
Sy e

Komesari pér Siguri: Kushtrim Cogaj

Vézhguesi: Azem Hoxhaj

Organizimi i ndeshjes: | | miré

SKUADRAA: | Fer dhe Korrekte

Fer dhe Korrekte, mubérveg pér'
Sjellja e akteréve: SKUADRA B: Sje”Je josportive me . GT (B) u

srikUEs: | Fer dhe Korrekte. Numri | tyre
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NDWESHJA KB Protoh Céble Prizreni vs KB Sigal Prishtina

VRezuItati: 91:109 (26:26, 24:23, 20:32, 21:28)
\Gqutari Kryesor: o Xhelal Mumini

Gjyqtari 1: Dren Pudarolli

Gjyqtari 2: llir Shala

Komesari pér Siguri: Bekim Aliu

Vézhguesi: Lulzim Maloku

Organizimi i ndeshjes:

| miré

SKUADRA A: | Fer dhe Korrek%e

Fer dhe Korrekte, pérveg pér
Sjellja e akteréve: SKUADRA B: | sjellje josportive me GT ( C ) u
ndéshkua Zydrunas Urbanas.

SHIKUESIT: | Numriityre 200
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PJESA ll: Dénimet e shqiptuara

1. Edin Kérveshi (KB Bashkimi) konform Nenit 52.4. denohet 150 Euro.
2. Fikret Shatri KB Istogu konform Nenit 52.4. denohet me 150 Euro.
3. Zydrunas Urbonas (KB Sigal Prishtina) Konform Nenit 52.4. denohet me

150 Euro.
4. KB Sigal Prishtina, konform Nenit 51.14 denohet me 700 euro.

Né& emér té Komisionit té Garave té FBK-se,

Armend HAWTI
Kryetar i Komisi
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